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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Öğrencilerin; Devlet ve Vakıf Üniversitelerinden memnuniyet sıralaması açıklandı!  

 Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) 2017 raporunun sonuçları açıklandı.  Üniversite Araştırmaları 

Laboratuvarı (ÜniAr) tarafından yürütülen çalışmada Çukurova Üniversitesi, üniversite lisans öğrencilerinin 

“Genel Memnuniyet” 108 Devlet Üniversitesi arasından 12. sıradaki “A”, yani “Öğrencilerinin Beklentilerini Üst 

Düzeyde Karşılayabiliyor”seviyesinde yer aldı.  

 

Türkiye'de ilk kez, Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı adlı bir 

kuruluş, Devlet ve vakıf üniversitelerindeki memnuniyeti 

araştırdı. Ankete 108 devlet ve 56 vakıf olmak üzere 164 

üniversitede öğrenim gören 13 bin 694 öğrenci katıldı.  

Her üniversiteden 50 öğrenciyle yüz yüze görüşmelerin 

yapıldığı araştırmada Çukurova Üniversitesi 108 Devlet 

Üniversitesi arasından, 12. sıradaki “A”, yani “Öğrencilerinin 

Beklentilerini Üst Düzeyde Karşılayabiliyor”seviyesinde yer aldı. 

 

 

Yüz yüze görüşmelerde,  

- Öğrenim Deneyiminin Tatmin kârlığı,  

- Yerleşke ve Yaşamının Doyuruculuğu,  

- Akademik Destek ve İlgi,  

- Kurumun Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet,  

- Öğrenme İmkan ve Kaynaklarının Zenginliği, 

- Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği, 

gibi alanlarda öğrencilerin memnuniyeti ölçüldü. 108 Devlet 

Üniversitesi’nin yer aldığı araştırmada Çukurova Üniversitesi, 

öğrencilerden alınan yanıtlarla A kategorisinde yer alarak, 

‘öğrencilerinin beklentilerini üst düzeyde karşılayabilen 

üniversiteler arasına girdi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/unimemnuniyet.asp 
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AGUSTOS 2017 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği toplantısı yapıldı  

 Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği (ÜHBD) Yönetim Kurulu 

Toplantısı, Kocaeli Üniversitesi Rektörlük Toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin Hülagü’nun ev 

sahipliği yaptığı toplantıya Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Erkan İbiş, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Solak, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Gönen, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammet Güven 

katıldı. 

 

Türkiye’nin en geniş araştırma ve eğitim altyapı olanaklarına 

sahip üniversitelerinden biri olan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

doğal yaşam alanı olan kampüsüyle de öğrencilerin ilgisini 

çekiyor. Öğrencilerin üniversite tercih dönemine girdiğini 

hatırlatan ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Tufan 

Eroldoğan, ülkemizin en donanımlı araştırma ve uygulama alt 

yapısına sahip Su Ürünleri Fakültelerinden birinin Çukurova 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi olduğunu ve Su Ürünleri 

Mühendisliğinin geleceğin mesleği olacağını söyledi.  

“Tercihinizde Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesine de Yer Verin…” 

Tercih yapacak olan öğrencilere seslenen Prof. Dr. Eroldoğan, 

“Fakültemiz, alanında uzman ellinin üzerinde nitelikli akademik 

personeli, teknolojiyi yakından takip eden eğitim ve araştırma 

laboratuvarlarının yanı sıra ‘Yumurtalık Deniz Ürünleri Eğitim-

Öğretim ve Araştırma İstasyonu’ ve ‘Dr. Nazmi Tekelioğlu Tatlı 

Su Ürünleri Eğitim-Öğretim Araştırma İstasyonu’ ile Türkiye’deki 

Su Ürünleri Fakülteleri içerisindeki en donanımlı araştırma 

istasyonlarına sahiptir. Hem denizde hem de iç sulardaki 

araştırmalarda kullanılan iki araştırma teknesiyle nitelikli su 

ürünleri mühendisleri yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Fakültemizde ayrıca ‘Aletli Dalış’ eğitimi verilerek 

öğrencilerimizin ‘Dalış Brovesi’ almaları sağlanmaktadır.” dedi.  

 

 Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin yetiştirdiği 

Su Ürünleri Mühendislerinin ülkemizde kamuda, Gıda-Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Su Ürünleri Genel Müdürlüğü, Su 

Ürünleri Araştırma Enstitüleri, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Su Yönetimi Genel 

Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Üniversitelerde akademisyen 

olarak ve özel sektörde ise Su Ürünleri Yetiştiricilik 

İşletmelerinde yoğun istihdam edildiğini açıklayan Prof. Dr. 

Eroldoğan, üniversite tercihi yapacak adayların geleceğin 

mesleği olan Su Ürünleri Mühendisliğine davet ettiğini 

söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi                                                                     

sizleri geleceğin mesleğine davet ediyor  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/suurunlerimes.asp 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/suurunlerimes.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cubildiri17.asp 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde “15 Temmuz Darbe Teşebbüsü ve 

Yansımaları” Paneli düzenlendi 

 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) tarafından “15 Temmuz 

Darbe Teşebbüsü ve Yansımaları'” konulu panel düzenlendi. 

Etkinlikte ayrıca Anadolu Ajansı’nın fotoğraflarından oluşan 

darbe girişiminde yaşananların anlatıldığı fotoğraf sergisi de 

izlenime sunuldu. Etkinliğe, Adana Valisi Mahmut Demirtaş, 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, protokol üyeleri, akademisyenler 

ve Üniversite çalışanları katıldı.  

ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekan Vekili Prof. Dr. 

Harun Arıkan’ın moderatörlüğünü yaptığı '15 Temmuz Darbe 

Teşebbüsü ve Yansımaları' adlı panele Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekan Vekili Prof. Dr. Sait Polat, İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 

Fatih Bilgili, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 

Selahattin Serin ve Eğitim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet 

Doğanay konuşmacı olarak katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Senatosu                                                                                             

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” bildirisi yayınladı 

 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar başkanlığında toplanan Çukurova 

Üniversitesi Senatosu, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü” Bildirisi yayınladı. ÇÜ Senatosu kararıyla oluşturulan 

bildiride, “Demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçmiş olan 

bu hain darbe girişiminin yıldönümünde, Çukurova Üniversitesi 

olarak vatanımızın ve milletimizin bekası, milletimizin refah ve 

mutluluğu için temel hak ve özgürlüklerden, akademik 

ilkelerden taviz vermeden, her türlü şer odağına karşı 

mücadelemizi hukukun üstünlüğü çerçevesinde 

sürdüreceğimizi, “Demokrasi ve Milli Birlik Ruhunu” 

Üniversitemizde daima canlı tutacağımızı bildirerek, bu olayı 

tekrar şiddetle kınıyor ve lanetliyoruz.” denildi.  

Rektörlük binası önünde çok sayıda akademisyenin katılımıyla 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tarafından okunan 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü bildirisinde şu görüşlere yer 

verildi…  

 

 “Çukurova Üniversitesi, kurulduğu günden itibaren, din, dil, 

ırk ve politik düşünce ayrımı yapmaksızın, temel hak ve 

özgürlüklere saygılı, akademik bağımsızlığı benimseyen bir 

vizyon ve misyon temelinde eğitim, araştırma ve topluma 

hizmet faaliyetlerini sürdürmüş ve sürdürmekte de 

kararlıdır. Bu yapısıyla Üniversitemiz, bünyesinde FETÖ/PDY 

ve diğer illegal yapılanmalara hiçbir zaman izin vermemiş ve 

vermeyecektir. Demokrasi tarihimize kara bir leke olarak 

geçmiş olan bu hain darbe girişiminin yıldönümünde, bu 

olayların bir daha yaşanmaması için Çukurova Üniversitesi 

olarak vatanımızın ve milletimizin bekası, milletimizin refah 

ve mutluluğu için temel hak ve özgürlüklerden, akademik 

ilkelerden taviz vermeden, her türlü şer odağına karşı 

mücadelemizi hukukun üstünlüğü çerçevesinde 

sürdüreceğimizi, “Demokrasi ve Milli Birlik Ruhunu” 

Üniversitemizde daima canlı tutacağımızı bildirerek, bu olayı 

tekrar şiddetle kınıyor ve lanetliyoruz.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cupanel17.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cubildiri17.asp
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AGUSTOS 2017 

Turunçgil Üreticileri Birlikleri Adana’da toplandı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Subtropik Meyveler Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Türkiye’de faaliyet gösteren tüm Turunçgil 

Üreticileri Birliklerini Adana’da bir araya getirdi. 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Subtropik Meyveler 

Araştırma ve Uygulama Merkezi bölge, ülke ve dünya tarımına 

yönelik iyileştirme faaliyetleri kapsamında çalışmalarını 

sürdürüyor. Turunçgil sektörünün sorunlarını ve yapılması 

gerekenleri tartışmak, işbirliği yapmak amacıyla ÇÜ Subtropik 

Meyveler Araştırma ve Uygulama Merkezi etkinlik düzenledi. 

Subtropik Meyveler Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde sabah 

kahvaltısında bir araya gelen birlik temsilcileri, Merkezi gezerek 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen seminere katıldı.  

Seminer hakkında bilgi veren Merkez Müdürü Prof. Dr. 

Saaddetin Baloğlu, Türkiye’de faaliyet gösteren tüm turunçgil 

üreticileri birliklerini bir araya getirdiklerini ifade ederek, birlik 

temsilcileri ile Subtropik Meyveler Araştırma ve 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Faaliyetleri Birimi’ne bağlı, 

kısa adı Çukurova PDR olan Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Kulübü dikkat eksikliği ve hiperaktivite konulu konferans 

düzenledi. 

Mithat Özsan Amfisi’nde akademisyen ve öğrencilerin katılımı 

ile gerçekleştirilen konferansın konuşmacısı ise Çukurova 

Üniversitesi Balcalı Hastanesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı’ndan Emekli olan ve uzun süre öğretmenlik yapan 

Hemşire Mehtap Uzel oldu. 

Çukurova PDR Kulübü’nün tanıtımıyla başlayan konferansta 

Uzel, çocuklarda dikkat eksikliği ve hiperaktivite konularına 

değindi. Uzel, klinik tıbbi tanımlar ve bir psikolojik danışmanın 

klinik hastalara yaklaşma biçimlerinde en can alıcı noktaları 

öğrencilere anlattı.  

 

Uzel, ayrıca psikolojik danışmanların hastalıklara karşı nasıl 

tutum sergilemesi gerektiğini de öğrencilerle paylaştı. 

Hemşire Mehtap Uzel, uygun öğretmen tutumları hakkında 

bilgi vererek “Her biriniz birer psikolojik danışman ve rehber 

öğretmen adayısınız. Okullarınızdaki diğer öğretmenlere de 

uygun tutum ve davranışları sizler öğreteceksiniz.” dedi. 

Uzel, sosyal yaşamdaki tecrübe ve paylaşımlarını öğrencilere 

anlattı. 

PDR öğrencilerine dikkat eksikliği ve hiperaktivite anlatıldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hiperaktivite.asp 

 

 

 

Uygulama Merkeziyle birliklerin işbirliği, neler yapabilir ve 

araştırma uygulama kapsamında merkezin tanıtımını 

sağladıklarını söyledi.   

Prof. Dr. Baloğlu, “Kendimizi tanıtmak, turunçgil sorunlarını 

ortaya koymak ve bu kapsamda çözüm yolları üretmek, 

bundan sonra işbirliğiyle proje bazında neler yapabilirizı 

konuşmak için buluştuk. Çukurova tarımına, Türkiye 

turunçgillerine fayda sağlamayı amaçlıyoruz.” şeklinde 

konuştu. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/turuncgilkonf.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hiperaktivite.asp
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sergi100717.asp 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, yine ödüllerle döndü… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü 

Piyano Anasanat Dalı öğrencileri İzmir'de yapılan 3. Uluslararası 

Mozart Akademi Piyano Yarışması’nda Ödülleri topladı. 

Kıbrıs Cumhurbaşkanlığı Orkestrası Şefi Ali Hoca, Agigat 

Maharramova, Augusto Arias, Moskova Çaykovski 

Üniversitesi'nden en yüksek derece olan kırmızı diploma ile 

mezun olan Bilkent ve Haccettepe üniversitelerinde Öğr. Gör. 

Cem Babacan ve Mozart Akademi Kurucusu Opera Sanatçısı İlhan 

Cinpir'in jüri üyeliği yaptığı 3.’sü düzenlenen ‘Uluslararası Mozart 

Akademi Yarışması’nda ÇÜ Devlet Konservatuvarı Piyano 

Anasanat Dalı Öğretim Üyesi Doç. Ülviyye Güler ve Prof. Saida 

Behbudova' nın öğrencileri ödüllere layık görüldü. 

12-14 yaş grubunda Bilge Gürer 1.’lik, Reyyan Yüksel 2.’lik, Nisa 

Yüksel 3.’lük vee Çiğdem Ebinç mansiyon ödülü almaya hak 

kazandı. 09-11 yaş grubunda ise Ahmet Efe Demirci 1.’lik 

ödülünün sahibi oldu.  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İlahiyat Fakültesi 

Hat Sergisine ev sahipliği yaptı. Felsefe 

Bilimleri Bilim Psikolojisi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Hasan Kayıklık ve İlahiyat Bölümü son sınıf 

öğrencisi Abidin Uçman Fakülte içerisinde Hat 

Sanatı konulu sergi açtı. 

 

ÇÜ İlahiyat Fakültesi’nde gerçekleşen Hat Sanatı Sergisi’nin 

açılışına Fakülte Dekan Vekili Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 

akademisyenler, öğretim görevlileri ve öğrenciler büyük ilgi 

gösterirken katılımcılar el emeğiyle yapılan eserleri büyük bir 

hayranlıkla izledi.  

İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ali Osman Ateş açılış 

öncesi yaptığı konuşmada kültürün milletleri şekillendiren 

önemli bir öge olduğunu ifade ederek, her milletin 

kültürünün temellerinde sahip olduğu inanç ve değerler 

yattığını söyledi. Prof. Dr. Ateş, “Ecdadımızın, tarihimizin 

derinliklerinden bize kadar intikal eden kültürel izlerini 

yansıtan bu sergide bulunmaktan ve açılışını yapmaktan 

mutluluk duyuyorum.” dedi. Serginin açılışının ardından 

Abidin Uçman, yaptığı Türk Bayrağını İlahiyat Fakültesi’ne 

asılması için Prof. Dr. Ali Osman Ateş’e hediye etti.  

 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademipiyano.asp 

 

Sergiyle ilgili bilgi veren İlahiyat Fakültesi Felsefe Bilimleri 

Bilim Psikolojisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Kayıklık, Türk 

İslam geleneğinde hat sanatının yaygın bir sanat olduğuna 

değinerek resim sanatının çok yaygın olmadığını, dinen bazı 

sakıncaları görüldüğü için hat sanatının geliştiğini söyledi. 

Hat sanatının da değişik şekilleri ve modelleri olduğuna 

vurgu yaptı 

 

ÇÜ İlahiyat Fakültesi’nde Hat Sergisi büyük ilgi gördü 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sergi100717.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademipiyano.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

AGUSTOS 2017 

Çukurova Üniversitesi Enstitü mezunları diplomalarını aldı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen, Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitüleri 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Yüksek 

Lisans ve Doktora öğrencileri törenle diplomalarını aldı. Enstitülerin 35. Dönem Mezuniyet Töreni, Çukurova 

Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. Törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, akademisyenler öğrenciler ve aileleri katıldı.  

 

Prof. Dr. Kibar: “Üniversitemiz Dünya Üniversitelerinin 

Ulaştığı Oranları Yakaladı.” 

Halen Enstitülerde 4.256’sı tezli yüksek lisans, 1.596’sı tezsiz 

yüksek lisans ve 1.602’si doktora öğrencisi olmak üzere toplam 

7.454 lisansüstü öğrencileri bulunduğunu ifade eden Prof. Dr. 

Kibar konuşmasına şöyle devam etti; 

“Lisansüstü öğrencilerimizin Üniversitemiz öğrencilerine oranı 

yüzde 15’dir. Sadece doktora öğrencilerimizin lisansüstü 

öğrencilerimize oranı da yüzde 21 ile yüksek bir orana 

ulaşmıştır. Lisansüstü mezun öğrenci sayımızın toplam 

mezunlara oranı yüzde 10’a ulaşmıştır. Bu sayı ve oranların bize 

anlattığı gerçek, Üniversitemizin dünya üniversitelerinin ulaştığı 

oranları yakalamakta olduğudur. Lisansüstü çalışmaların kalitesi 

ise, Üniversitemizin ödün vermeyeceği ve vazgeçemeyeceği çok 

önemli bir konudur.  

 

 

Prof. Dr. Fisunoğlu: “Kuruluşumuzdan Bugüne Kadar 

9648 Mezun Verdik.”  

Fen, Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitüleri adına konuşan 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu 

ise enstitüler hakkında bilgi vererek bugüne kadar 

enstitülerden 4.893 yüksek lisans ve 1834 doktora olmak 

üzere tezsiz yüksek lisans ve öğretmenlik tezsiz yüksek lisans 

dâhil 9648 mezun verdiğini söyledi.  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nden 410 yüksek lisans ve 293 

doktora olmak üzere ve tezsiz yüksek lisans dâhil 733 mezun 

verdiklerini ifade eden Prof. Dr. Fisunoğlu “Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nden ise 4.686 yüksek lisans ve 500 doktora dâhil 

tezsiz yüksek lisans ve lisans ve uzaktan eğitim dahil 6.417 

mezun vermiştir. Üç Enstitünün verdiği yüksek lisans ve 

doktora sayılarının toplamı 16.798 olmuştur. Fen bilimleri 

Enstitüsünde 3.592 öğrenci vardır ki, toplam 7582 öğrenci ile 

üniversitemizin yaklaşık yüzde 15’ini teşkil ediyoruz.” dedi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/enstitumezuniyet-17.asp 

 

 

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende açılış 

konuşmasını yapan Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi Fen, Sağlık ve Sosyal 

Bilimler Enstitüleri’nin yanında, bu yıl içinde kurulan 

“Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü” de dahil dört lisansüstü 

enstitü ile hizmet verdiklerini söyledi. Bu eğitim-öğretim 

yılında Enstitülerden 257’si tezli yüksek lisans, 373’ü tezsiz 

yüksek lisans, 162’si doktora olmak üzere toplam 792 

öğrencinin diplomalarını almaya hak kazandığını hatırlatan 

Rektör Prof. Dr. Kibar bu sayı ile Çukurova Üniversitesi’nin Fen, 

Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitüleri’nin kuruldukları 1982 

yılından bugüne kadar bilim camiası, çeşitli kamu kuruluşları ve 

özel sektör hizmetine 13.940’ı yüksek lisans, 2.627’si doktora 

olmak üzere toplam 16.567 lisansüstü diplomalı mezun 

kazandırdığını belirtti.   

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/enstitumezuniyet-17.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı mezunlarını törenle uğurladı 

 Çukurova Üniversitesi 2016-2017 eğitim-öğretim yılında 17 fakülte, 4 yüksekokul, 12 meslek yüksekokulu ve         

devlet konservatuvarı törenleri ile öğrenciler mezun oldu. Çukurova Üniversitesi’nde yapılan mezuniyet törenlerine 

başta ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar olmak üzere Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. İ.Halil 

Elekçioğlu ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan, öğretim üyeleri, öğrenciler ve öğrencilerin aileleri katıldı. 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, törenlerde yaptığı 

konuşmalarında mezunlara ve ailelere şu sözlerle seslendi; 

“Üniversiteler, yalnızca bulundukları bölgeye veya şehre değil 

aynı zamanda hem tüm ülkeye ve hem de genelde tüm insanlığa 

hizmet eden çok özel kuruluşlardır. Dünya üzerindeki pek çok 

tanınmış üniversitelere baktığınız zaman bunu kolaylıkla 

görebilirsiniz. Çukurova Üniversitesi de, bu bağlamda sahip 

olduğu üstün nitelikli akademik kadrolar ve geniş eğitim 

yelpazesi ile ve ayrıca sahip olduğu gelişmiş fiziki alt yapılarla 

yalnız ülkemizde değil aynı zamanda uluslararası ölçekte de 

tanınan bir üniversitedir.  Tüm yıl boyunca Çukurova Üniversitesi 

Kampüsünde devam eden rutin eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yanında, gerçekleşen onlarca sempozyum, kongre, çalıştay gibi 

bilimsel toplantı ve faaliyetler Üniversitenin sağladığı dinamizmin 

göstergelerinden biridir. Bunun yanında Üniversitemizin eğitim 

ve bilimsel alanda gerçekleştirmiş olduğu pek çok uluslararası 

işbirliği ile sahip olduğu 54 bin öğrencinin 1.705’inin Dünyanın 92 

farklı ülkesinden gelen uluslararası öğrenciler olması Çukurova 

Üniversitesinin uluslararası tanınırlığının ve kalitesinin bir 

göstergesidir. 

 
Çukurova Üniversitesi saygın Dünya üniversiteleri arasında 

yerini almak için belli bir süreden beri Avrupa Yüksek Öğretim 

alanına yönelik olarak gerekli tüm düzenlemeleri yaparak 

hayata geçirmiş, eğitim sistemini evrensel ölçekte tüm 

Dünyada kabul edilen standartlara çekmiş ve çekmeye de 

devam etmektedir. Bunu bir adım daha ileriye taşımak için 23 

Temmuz 2015 tarihinde yürürlüğe giren Yükseköğretim Kalite 

Güvencesi Yönetmeliği kapsamında da kendi kurumsal 

çalışmalarını başlatmıştır. Yükseköğretim Kalite Güvencesi 

Yönetmeliği yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetleri ile idarî hizmetlerinin iç ve dış kalite 

güvencesi, akreditasyon süreçleri ve bağımsız dış 

değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini ve 

bu kapsamda tanımlanan görev, yetki ve sorumluluklara ilişkin 

esasları düzenlemektedir. Bu kapsamda Çukurova 

Üniversitesinin eğitim programları, Uluslararası tanınırlığı olan 

akreditasyon kuruluşları marifetiyle akredite edilerek evrensel 

kalite normları çerçevesinde çok daha yüksek bir noktaya 

taşınacaktır. “ 
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http://habermerkezi.cu.edu.tr/MMFMezuniyet-17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ziraatmznyt17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TipMezuniyet17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/fenmznyt17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBFMez17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IletisimMezuniyet-17.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sb120717.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/MMFMezuniyet-17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ziraatmznyt17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/TipMezuniyet17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/fenmznyt17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBFMez17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/IletisimMezuniyet-17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/sb120717.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) koordinatörlüğünde Tunus Üniversiteleriyle akademik ve bilimsel işbirliğinin 

artırılması ve öğrenci değişiminin teşvik edilmesine yönelik düzenlenen faaliyetler kapsamında Çukurova 

Üniversitesi’nin (ÇÜ) Tunuslu misafirleri vardı. Tunus’un 6 farklı üniversitesinden 12 öğrenci Tunus Yaz Okulu 

Programı kapsamında 2 hafta boyunca Çukurova Üniversitesi’nde kalarak bilimsel altyapı ve kampus 

olanaklarını inceledi. 

 

 

Tunuslu öğrenciler Çukurova Üniversitesi’nin araştırma 

altyapısını tanıma imkânı buldu 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü, Ziraat Fakültesi Dekanlığı, Su 

Ürünleri Fakültesi Dekanlığı ve Dış İlişkiler Birimi koordinasyonu 

ile düzenlenen iki haftalık program süresince öğrencilere, Ziraat 

Fakültesi’ne bağlı 10 bölümde teorik ve uygulamalı eğitimler 

verildi. Ayrıca öğrencilere yönelik özel ve devlet çiftliklerine, 

Fakülteye bağlı Araştırma ve Uygulama Çiftliğine, Su Ürünleri 

Fakültesi Araştırma İstasyonlarına saha gezileri düzenlendi. 

Tunuslu öğrenciler ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ile Merkezi Araştırma Laboratuvarına  (ÇÜMERLAB) 

düzenlenen ziyaretlerle Çukurova Üniversitesi’nin araştırma 

altyapısını tanıma imkânı buldu.  

Düzenlenen kapanış yemeğinde Tunuslu Öğrencilere yaz okulu 

katılım sertifikalarını Prof. Dr. Şeref Erdoğan verdi. Yaz Okulu 

Programı kapsamında sosyal aktivitelerde Tunuslu öğrencilerle 

bir araya gelen ve yaz stajları için Çukurova Üniversitesi’nde 

bulunan Erasmus+ öğrencilerinin de katıldı. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/tunusyazokulu.asp 

 

Geçtiğimiz yıl ikincisi düzenlenen Tunus Yaz Okulu 

programının, Sousse, Sfax ve Carthage Üniversitelerine yapılan 

ziyaretler neticesinde bu yıl Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nin koordinatörlüğünde tematik olarak 

düzenlenmesine karar verildi. ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan başkanlığında bir heyet, Sousse ve Carthage 

Üniversitelerini Nisan ayında ziyaret ederek, Ziraat Fakültesi 

Tunus Yaz Okulu Programını hayata geçirdi. Ziraat, su ürünleri 

ve biyoteknoloji alanlarında düzenlenen programa Tunus’un 6 

farklı üniversitesinden 12 öğrenci katıldı.  

ÇÜ Ziraat Fakültesi Temalı Yaz Okulu duyurusu ve başvuru 

işlemleri Tunus Yüksek Öğrenim ve Bilimsel Araştırma 

Bakanlığı Uluslararası İşbirliği Genel Direktörlüğü ve YÖK ile 

yapılan ortak çalışmayla yürütüldü. Başvuru sonucunda Gafsa, 

Gabes, Tunis El-Manar, Sfax, Carthage ve Jendouba 

üniversitelerinden 12 öğrenci seçildi. Katılımcı öğrenciler 

Çukurova Üniversitesi’ndeki programlarının ilk günü Rektörlük 

Senato Salonu’nda yapılan tanışma toplantısında Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan tarafından kabul edildi. Ziraat Fakültesi’nde 

yapılan oryantasyon toplantısına katılan Tunuslu misafirlere, 

Türkiye, Adana, Çukurova Üniversitesi, kampüste yaşam ve 

program içeriği hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

Tunus Üniversitelerinden gelen öğrenciler Çukurova Üniversitesine hayran kaldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tunusyazokulu.asp

